
 

社名変更および本社住所移転のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、業務の拡充とサービス向上を図るため、下記のとおり社名を変

更し、本社を移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同新たな気持ちで皆様のご期待にお応えすべく、さらに一層努力し

てまいります。今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新 社 名： 株式会社ＴＲＵＳＴＡ 

読 み 方： カブシキガイシャトラスタ 

英語表記： ＴＲＵＳＴＡ Ｃｏ.,Ｌｔｄ． 

※旧社名： 株式会社ｔｒｕｓｔ 

 

新住所 

〒064-0805 

札幌市中央区南５条西６丁目９番４号 第５桂和ビル７階 

 

移転日および社名変更日 

２０２４年１２月１８日（水） 

 

電話番号・ＦＡＸ番号 

電 話 番 号： ０１１－５９６－０２２２ 

ＦＡＸ番号： ０１１－５９６－８７０１ 

 

ロゴマーク・コンセプト 

 

 
●文字モチーフ 



 

モダンを元にしたフォントを利用した伝統的な書体デザイン。 

視認性が高くありつつもトラディショナルなデザインで、 

社名である「TRUSTA」を“伝統”で表現しています。 

TRUSTA ＝ trust ＋ STANDARDの造語です。 

信頼を標準化するという意味を込めています。 

 

●紋章デザイン 

紋章には古くからその意味があると言われています。 

盾は保護、防衛、勇敢さの象徴で強さや安全を感じさせるシンボルになります。 

また、家族の紋章や国家のシンボルとしても用いられ、 

末永く安定した企業を願う意味があります。 

 

●配色 

黄金色を連想するカラーリングとしています。 

長い年月が経っても変わらぬ美しさを保ち、輝きを失わない金は、 

不老不死の象徴としても崇められてきました。 

高齢者事業に携わる企業として、ご利用者様の健康と長寿を祈願しています。 

 

 

 

お問い合わせ先 

担当部署： 総務部 

電話番号： ０１１－２１３－１８５０ 

E-mail： trusthd103@gmail.com 

 

 

 

株式会社trust 

代表取締役社長 二ツ森 竜也 

 

 


